[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021

      № 411
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа
от 14.10.2014 года № 2689 «О мерах по реализации Федерального закона от 09.02.2009 года№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (в ред. от 02.09.2015 года № 2353, от 16.03.2018 № 459)
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Каменского городского округа, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
постановляю:

1. Внести в постановление Главы Каменского городского округа от 14.10.2014 года № 2689 «О мерах по реализации Федерального закона от 09.02.2009 года№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (в ред. от 02.09.2015 года № 2353, от 16.03.2018 № 459), следующие изменения:
1.1. В пункте 6 слова «Буланчикова И.В.» заменить словами «Чемезова Д.В.».
1.2. Подпункт 1 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«1) официальным сайтом Администрации Каменского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет является официальный сайт муниципального образования «Каменский городской округ» - www.kamensk-adm.ru;».
2. Внести в Перечень информации о деятельности Главы Каменского городского округа, обязательной для размещения на официальном сайте Администрации Каменского городского, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 14.10.2014 № 2689 (в ред. от 02.09.2015 года № 2353, от 16.03.2018 № 459), следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слова «Специалист 1 категории» заменить словами                       «Ведущий специалист»;

2.2. В пункте 2 слова «Специалист 1 категории» заменить словами                     «Ведущий специалист»;

3. Внести в Перечень информации о деятельности Администрации Каменского городского округа, обязательной для размещения на официальном сайте Администрации Каменского городского, утвержденный постановлением

2

Главы Каменского городского округа от 14.10.2014 № 2689 (в ред. от 02.09.2015 года № 2353, от 16.03.2018 № 459), следующие изменения:

3.1. В пункте 1 слова «Шестерова А.Г.» заменить словами «Вощикова И.В.»;

3.2. В пункте 4 слова «Специалист 1 категории» заменить словами                     «Ведущий специалист»;

3.3. В пункте 5 слова «Вощикова И.В.» заменить словами «Мальцева О.В.»;

3.4. В пункте 6 слова «Вощикова И.В.» заменить словами «Мальцева О.В.»;

3.5. В пункте 8 слова «Специалист 1 категории» заменить словами                    «Ведущий специалист»;

3.6. В пункте 9 слова «Мешкова Е.В. за Администрацию» заменить словами           «Специалист 1 категории Администрации Орлова Н.Н.»;
3.7. В пункте 11 слова «Вощикова И.В.» заменить словами «Мальцева О.В.»;

3.8. В пункте 15 слова «Вед. специалист» заменить словами «Главный специалист»;

3.9 В пункте 17 слова «Балакина Е.Г.» заменить словами «Котышева С.В.», слова «Мельник В.А.» заменить словами «Селюнина Е.Г.»;

3.10. В пункте 18 слова «Вед. специалист» заменить словами «Главный специалист»;

3.11. В пункте 19 слова «Леонова Г.И.» заменить словами «Яковлева С.В.»;
3.12. В пункте 20 слова «Шестерова А.Г.» заменить словами «Вощикова И.В.»;
3.13. В пункте 21 слова «Шестерова А.Г.» заменить словами «Вощикова И.В.».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Балакину Е.Г..
Глава городского округа

С.А. Белоусов